
 
 
 
 
 
 
Pukinmäki 17.9.2010 

 

 

 

 

Helsingin kaupunki 
Kaupunkisuunnitteluvirasto 
      
 
 
 
LAUSUNTO ITÄ-PAKILAN SIIRTOLAPUUTARHA-ALUEEN ASEMAKAAVAN 
MUUTOKSEN OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMASTA 
 
 
Pukinmäki-seura ry kiittää mahdollisuudesta lausua näkemyksensä kaavamuutoksen 
osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta. Seuran osallisuus asiassa saa erityistä painoarvoa 
siirtolapuutarhan ja joen välisten viljelypalstojen kautta. Seura on tehnyt palsta-alueesta 
vuokrasopimuksen kaupungin kanssa ja vuokrannut palstat edelleen viljelijöille. Nykyinen 
sopimus on tehty ajalle 1.1.2009 - 31.1.2013. Seuralla on vastaavanlainen sopimus joen 
toisella puolella Pukinmäen rantapuistossa sijaitseville palstoille. 
 
Pukinmäki-seura ry pitää sinänsä tärkeänä ja oikeana kaupungin tavoitetta lisätä 
siirtolapuutarhapalstojen tarjontaa kaupungissa. Niistä on kova kysyntä. Sama koskee 
viljelypalstoja. Niitä jonotetaan sekä Pakilan että Pukinmäen puolella.   
 
Pukinmäki-seura esittää huolensa mahdollisesta palstaviljelyn loppumisesta alueella, 
mihin suunnitelma karttoineen näyttäisi viittaavan. Muutos koskisi erityisesti suurta joukkoa 
innostuneita, pitkäaikaisia ja uutteria palstanviljelijöitä, joille alueesta on tullut tärkeä osa 
vapaa-aikaa ja sosiaalista kanssakäymistä. Monet ovat uurastaneet palstoillaan maata 
muokaten ja maaperän laatua kohentaen hyvinkin pitkään. Tilanne on heidän kannaltaan 
vaikea, sillä vaikuttaa siltä, ettei palstojen siirtäminen muille suunnitelmassa esitetyille 
muutosalueille ole kaava-muutoksen tavoitteena.  
 
Mikäli asemakaavan muutos johtaa palstaviljelyn loppumiseen Pakilan puolella, pitää 
Pukinmäki-seura kaavatyöhön liittyen tai muun suunnittelutyön kautta välttämättömänä 
osoittaa vastaava määrä poistuvia viljelypalstoja mahdollisimman läheltä ja sellaisella 
aikataululla, että palstanvuokraus voisi jatkua keskeytymättömänä.  
 
Seura esittää, että kaupunkisuunnitteluvirasto selvittäisi mahdollisuudet perustaa uusia 
palstoja Pukinmäen puolelle, esimerkiksi nykyisen palsta-alueen eteläpuolelle 
rantapuistoon.  Pukinmäki-seura on asiassa valmis yhteistyöhön ja ideoimaan kaupungin 
ja viljelijöiden kanssa nykyisen palsta-alueen laajentamista. 
 



Osallistumis- ja arviointisuunnitelmassa olevassa kartassa olisi ollut hyvä esittää 
muutosalueiden nykyinen käyttömuoto ja siten osoittaa havainnollisesti myös yli 300 
ahkerasti käytetyn viljelyspalstan sijainti alueella. Vaikutusten arvioinnissa tulee kaavatyön 
aikana tuoda riittävästi esiin myös viljelyspalstojen sosiaalista ja yhteisöllistä merkitystä 
sekä niitä moninaisia seurauksia, joita palstojen mahdollinen menettäminen vuokraajille 
aiheuttaisi.  
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